
 

 
 

 

 1 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

№ 309/23.10.2018 

 

гр. Никопол 

 

За класиране на участници и определяне на изпълнител на обществената поръчка с 

предмет: „Предоставяне на услуги по създаване на два клуба за възстановки на 

исторически събития и организация на петдневен трансграничен фестивал 

„Мостовете на времето“ в Турну Мъгуреле (Румъния) и Никопол (България) по две 

обособени позиции: Обособена позиция 1 „Създаване, обучение, оборудване 

(въоръжение и екипировка), провеждане на четиридневен съвместен лагер на два 

клуба за антични и средновековни възстановки на исторически събития в Турну 

Мъгуреле (Румъния) и Никопол (България)“; Обособена позиция 2 „Организация 

на петдневен трансграничен фестивал „Мостовете на времето“ в Турну Мъгуреле 

(Румъния) и Никопол (България), финансирани чрез Програма „ИНТЕРРЕГ V-A 

РУМЪНИЯ – БЪЛГАРИЯ” и национално съфинансиране“. 

 

На основание чл. 108, т. 1, във връзка с чл. 109,  чл. 107, т. 1,  чл. 106, ал. 6 от ЗОП 

и  утвърден доклад на 22.10.2018 г. от работата на комисията, назначена със заповед 

№271/12.09.2018 г. на Кмет на Община Никопол, изготвен на основание чл. 103, ал. 3 от 

ЗОП със задача да разгледа и оцени получените оферти за участие в открита процедура 

по реда на ЗОП с предмет: „Предоставяне на услуги по създаване на два клуба за 

възстановки на исторически събития и организация на петдневен трансграничен 

фестивал „Мостовете на времето“ в Турну Мъгуреле (Румъния) и Никопол 

(България) по две обособени позиции: Обособена позиция 1 „Създаване, обучение, 

оборудване (въоръжение и екипировка), провеждане на четиридневен съвместен 

лагер на два клуба за антични и средновековни възстановки на исторически 

събития в Турну Мъгуреле (Румъния) и Никопол (България)“; Обособена позиция 

2 „Организация на петдневен трансграничен фестивал „Мостовете на времето“ в 

Турну Мъгуреле (Румъния) и Никопол (България), финансирани чрез Програма 

„ИНТЕРРЕГ V-A РУМЪНИЯ – БЪЛГАРИЯ” и национално съфинансиране“, 

открита с Решение 4/07.08.2018 на Кмета на Община Никопол, публикувана под 

уникален номер № 00402-2018-0006 в Регистъра на обществените поръчки. 

 

 О Б Я В Я В А М : 

 

Класираните участници въз основа на „икономически най-изгодна оферта“ по 

критерии за възлагане „оптимално съотношение качество/цена“, както следва: 

 

ЗА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 1: 

1 (ПЪРВО) МЯСТО: Участник ДЗЗД „Мостовете на времето“, с подадена 

оферта с Вх. № 26-389/11.9.2018г., с получена комплексна оценка КО = 97.81 т. 

2 (ВТОРО) МЯСТО: Участник „Триера комюникейшънс“ ЕООД, с подадена 

оферта с Вх. № 26-387/11.9.2018г., с получена комплексна оценка КО = 55 т. 



 

 
 

 

 2 

 

ЗА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 2: 

1 (ПЪРВО) МЯСТО: Участник ДЗЗД „Мостовете на времето“, с подадена 

оферта с Вх. № 26-390/11.9.2018г., с получена комплексна оценка КО = 97.31 т. 

2 (ВТОРО) МЯСТО: Участник „Триера комюникейшънс“ ЕООД, с подадена 

оферта с Вх. № 26-387/11.9.2018г., с получена комплексна оценка КО = 55 т. 

 

 

 

О П Р Е Д Е Л Я М: 

 

ЗА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 1: 

Участник ДЗЗД „Мостовете на времето“, с подадена оферта с вх. № 26-

389/11.9.2018г. в 11:41 ч., със седалище и адрес на управление: гр. София, р-н 

Кремиковци, бл. 32, ет. 2, представлявано от Светлозар Гагов, с получена комплексна 

оценка КО = 97.81 т., класиран на ПЪРВО МЯСТО за ИЗПЪЛНИТЕЛ на 

обществената поръчка с предмет: „Предоставяне на услуги по създаване на два 

клуба за възстановки на исторически събития и организация на петдневен 

трансграничен фестивал „Мостовете на времето“ в Турну Мъгуреле (Румъния) и 

Никопол (България) по две обособени позиции: Обособена позиция 1 „Създаване, 

обучение, оборудване (въоръжение и екипировка), провеждане на четиридневен 

съвместен лагер на два клуба за антични и средновековни възстановки на 

исторически събития в Турну Мъгуреле (Румъния) и Никопол (България)“; 

Обособена позиция 2 „Организация на петдневен трансграничен фестивал 

„Мостовете на времето“ в Турну Мъгуреле (Румъния) и Никопол (България), 

финансирани чрез Програма „ИНТЕРРЕГ V-A РУМЪНИЯ – БЪЛГАРИЯ” и 

национално съфинансиране“, 

ЗА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 1: „СЪЗДАВАНЕ, ОБУЧЕНИЕ, 

ОБОРУДВАНЕ (ВЪОРЪЖЕНИЕ И ЕКИПИРОВКА), ПРОВЕЖДАНЕ НА 

ЧЕТИРИДНЕВЕН СЪВМЕСТЕН ЛАГЕР НА ДВА КЛУБА ЗА АНТИЧНИ И 

СРЕДНОВЕКОВНИ ВЪЗСТАНОВКИ НА ИСТОРИЧЕСКИ СЪБИТИЯ В ТУРНУ 

МЪГУРЕЛЕ (РУМЪНИЯ) И НИКОПОЛ (БЪЛГАРИЯ)“. 

Мотиви за определяне на изпълнител:  

По отношение на участника ДЗЗД „МОСТОВЕТЕ НА ВРЕМЕТО“ не са налице 

основанията за отстраняване от процедурата, отговаря на критериите за подбор, 

подадената от него оферта е получила най-високата оценка при прилагане на 

предварително обявените от възложителя условия и избрания критерий за възлагане. 

 

ЗА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 2: 

Участник ДЗЗД „МОСТОВЕТЕ НА ВРЕМЕТО“, с подадена оферта с вх. № 26-

390/11.9.2018г. в 11:44 ч., със седалище и адрес на управление: гр. София, р-н 

Кремиковци, бл. 32, ет. 2, представлявано от Светлозар Гагов, с получена комплексна 

оценка КО = 97.31 т., класиран на ПЪРВО МЯСТО за ИЗПЪЛНИТЕЛ на 



 

 
 

 

 3 

обществената поръчка с предмет: „Предоставяне на услуги по създаване на два 

клуба за възстановки на исторически събития и организация на петдневен 

трансграничен фестивал „Мостовете на времето“ в Турну Мъгуреле (Румъния) и 

Никопол (България) по две обособени позиции: Обособена позиция 1 „Създаване, 

обучение, оборудване (въоръжение и екипировка), провеждане на четиридневен 

съвместен лагер на два клуба за антични и средновековни възстановки на 

исторически събития в Турну Мъгуреле (Румъния) и Никопол (България)“; 

Обособена позиция 2 „Организация на петдневен трансграничен фестивал 

„Мостовете на времето“ в Турну Мъгуреле (Румъния) и Никопол (България), 

финансирани чрез Програма „ИНТЕРРЕГ V-A РУМЪНИЯ – БЪЛГАРИЯ” и 

национално съфинансиране“, 

ЗА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 2: „ОРГАНИЗАЦИЯ НА ПЕТДНЕВЕН 

ТРАНСГРАНИЧЕН ФЕСТИВАЛ „МОСТОВЕТЕ НА ВРЕМЕТО“ В ТУРНУ 

МЪГУРЕЛЕ (РУМЪНИЯ) И НИКОПОЛ (БЪЛГАРИЯ). 

Мотиви за определяне на изпълнител:  

По отношение на участника ДЗЗД „МОСТОВЕТЕ НА ВРЕМЕТО“ не са налице 

основанията за отстраняване от процедурата, отговаря на критериите за подбор, 

подадената от него оферта е получила най-високата оценка при прилагане на 

предварително обявените от възложителя условия и избрания критерий за възлагане. 

 

 

О Т С Т Р А Н Я В А М: 

 

ЗА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 1: 

Участник „ЕЙЧ ДИ ЧЕНЪЛ“ ЕООД, с подадена оферта с вх. № 26-384 от 10.09.2018 

г. в 10:44 ч., със седалище и адрес на управление: гр. София, ул. „Екзарх Йосиф“ №60, 

ет. 3, представлявано от Павел Павлов – Управител. 

Правно основание: чл. 107, т. 1 от ЗОП, във връзка с несъответствие с 

поставените критерии за подбор. 

Мотиви за отстраняване на участника: 

В представения с офертата ЕЕДОП в електронен вариант, в част IV „Критерии 

за подбор“, раздел В: „Технически и професионални способности“, т. 1б) част  

участникът посочва следните данни за съответствие с критериите за подбор 

(цит): „1. Изпълнен Договор № HD-046/30.03.2018, дати на изпълнение 30.03.2016-

30.08.2016, получател „ТТВИ“ ЕООД и изпълнени дейности по възстановки и 

сцени, представящи части от историята на България и заснемане на филм.“ 

По отношение на цитирания договор, се констатира, че участникът „Ейч ди 
ченъл“ ЕООД и "ТТВИ" ЕООД са еднолични търговски дружества с ограничена 
отговорност, управлявани и под контрола на едноличния собственик на 
капитала, който е едно и също физическо лице. В тази връзка на участника е 
указано да представи информация за съответствие с критерия за подбор от 
лице, което няма интерес съгласно чл. 64, ал. 2 ЗОП. 



 

 
 

 

 4 

„Ейч ди ченъл“ ЕООД не е представил такава допълнителна информация, поради 

което се констатира, че участникът разполага с опит в изпълнението само на 

една дейност, сходна с предмета на поръчката през последните три години. 

Условието в т.3.2.2 от раздел III от документацията Участникът да е изпълнил 

през последните три години, считано от датата на подаване на офертата, 

минимум 2 дейности с предмет и обем, идентичен или сходен с този на 

поръчката. 

При тези мотиви се констатира, че „Ейч ди ченъл“ ЕООД НЕ отговаря на 

определените от възложителя в т.3.2.2. минимални критерии, участниците да 

разполагат с необходимите ресурси и опит за изпълнение на поръчката в 

съответствие с чл. 63, ал. 1, т. 1 от ЗОП и условията в документацията, поради 

което и на основание чл. 107, т. 1 от ЗОП Възложителят отстранява от 

процедурата участник, който не отговаря на поставените критерии за подбор. 

 

ЗА ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 2: 

Участник „ЕЙЧ ДИ ЧЕНЪЛ“ ЕООД, с подадена оферта с вх. № 26-385 от 10.09.2018 

г. в 10:48 ч., със седалище и адрес на управление: гр. София, ул. „Екзарх Йосиф“ №60, 

ет. 3, представлявано от Павел Павлов – Управител. 

Правно основание: чл. 107, т. 1 от ЗОП, във връзка с несъответствие с 

поставените критерии за подбор. 

Мотиви за отстраняване на участника: 

В представения с офертата ЕЕДОП в електронен вариант, в част IV „Критерии 

за подбор“, раздел В: „Технически и професионални способности“, т. 1б) част  

участникът посочва следните данни за съответствие с критериите за подбор 

(цит): „1. Изпълнен Договор № HD-046/30.03.2018, дати на изпълнение 30.03.2016-

30.08.2016, получател „ТТВИ“ ЕООД и изпълнени дейности по възстановки и 

сцени, представящи части от историята на България и заснемане на филм.“ 

По отношение на цитирания договор, се констатира, че участникът „Ейч ди 
ченъл“ ЕООД и "ТТВИ" ЕООД са еднолични търговски дружества с ограничена 
отговорност, управлявани и под контрола на едноличния собственик на 
капитала, който е едно и също физическо лице. В тази връзка на участника е 
указано да представи информация за съответствие с критерия за подбор от 
лице, което няма интерес съгласно чл. 64, ал. 2 ЗОП. 

„Ейч ди ченъл“ ЕООД не е представил такава допълнителна информация, поради 

което се констатира, че участникът разполага с опит в изпълнението само на 

една дейност, сходна с предмета на поръчката през последните три години. 

Условието в т.3.2.2 от раздел III от документацията Участникът да е изпълнил 

през последните три години, считано от датата на подаване на офертата, 

минимум 2 дейности с предмет и обем, идентичен или сходен с този на 

поръчката. 

При тези мотиви се констатира, че „Ейч ди ченъл“ ЕООД НЕ отговаря на 

определените от възложителя в т.3.2.2. минимални критерии, участниците да 

разполагат с необходимите ресурси и опит за изпълнение на поръчката в 



 

 
 

 

 5 

съответствие с чл. 63, ал. 1, т. 1 от ЗОП и условията в документацията, поради 

което и на основание чл. 107, т. 1 от ЗОП Възложителят отстранява от 

процедурата участник, който не отговаря на поставените критерии за подбор. 

 

Орган, който отговаря за процедурите по обжалване: 

Официално наименование:  Комисия за защита на конкуренцията 

Адрес: гр. София 1000, бул. Витоша №18 

Електронна поща: cpcadmin@cpc.bg  

 

Срок за подаване на жалби: В 10 дневен срок  от получаване на решението за 

определяне на изпълнител, съгласно чл. 197, ал. 1, т. 7 от ЗОП. 

 

На основание чл. 24, ал. 1, т. 2 от ППЗОП, настоящото решение да се изпрати до 

всички участници в деня на публикуване в профила на купувача. 

 

 

 

 

Д - Р ВАЛЕРИЙ ЖЕЛЯЗКОВ 

КМЕТ НА ОБЩИНА НИКОПОЛ 

 

Подписът е заличен на основание чл.2,ал.2, т.5 от ЗЗЛД! 

mailto:cpcadmin@cpc.bg

